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1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.DK)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.04.DK 107,035,601,000Program Pendidikan Tinggi 107,035,601,000

01 Menguatnya sistem pendidikan yang berperspektif
moderat

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya kualitas tenaga pendidik

Indikator Kinerja Program :

03 Meningkatnya kualitas standar dan sistem penjaminan
mutu pendidikan

Indikator Kinerja Program :

04 Meningkatnya kualitas PTK yang bereputasi
internasional

Indikator Kinerja Program :

05 Meningkatnya kualitas pemanfaatan penelitian

Indikator Kinerja Program :

06 Meningkatnya kualitas lulusan PTK yang diterima di
dunia kerja

Indikator Kinerja Program :

2132 Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing 107,035,601,000 107,035,601,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

2132.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 5 Lembaga 10,894,721,000 10,894,721,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2132.BEI.003 Boptn 10,894,721,00010,894,721,0005.0 Lembaga

10,894,721,00010,894,721,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,894,721,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 10,894,721,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.DK)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2132.BGC Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan [Base Line] 1 Lembaga 46,506,127,000 46,506,127,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2132.BGC.001 Ptkin Yang Meningkat Kulitas Layanan Pendidikannya Melalui
Blu 46,506,127,00046,506,127,0001.0 Lembaga

46,506,127,00046,506,127,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,606,166,000Operasional Perkantoran Bersumber (BLU)052 9,606,166,000

243,524,000Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (BLU)053 243,524,000

408,661,000Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (BLU)054 408,661,000

969,570,000Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (BLU)055 969,570,000

35,278,206,000Penyelenggaraan Pendidikan  dan Pengajaran (BLU)057 35,278,206,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.DK)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2132.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 1 Paket 16,321,212,000 16,321,212,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2132.CAA.002 Sarana Ptkin Pnbp/Blu 16,321,212,00016,321,212,0001.0 Paket

16,321,212,00016,321,212,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

16,321,212,000Peralatan Penunjang Pendidikan (PNBP/BLU)051 16,321,212,000

2132.CBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 1 unit 20,720,741,000 20,720,741,000 KD



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.DK)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

KAB. JEMBERLokasi :

2132.CBJ.005 Prasarana Ptkin (Pnbp/Blu) 20,720,741,00020,720,741,0001.0 unit

20,720,741,00020,720,741,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

20,720,741,000Prasarana Pendidikan pada PTKIN (PNBP/BLU)051 20,720,741,000

2132.QEJ Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 973 Orang 12,592,800,000 12,592,800,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2132.QEJ.006 Mahasiswa Penerima Bidik Misi 3,075,600,0003,075,600,000392.0 Orang

3,075,600,0003,075,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,349,600,000Bidik Misi On Going Thn 2019051 2,349,600,000

726,000,000Bidik Misi On Going Thn 2018052 726,000,000

2132.QEJ.007 Mahasiswa Ptki Penerima Kip Kuliah 9,517,200,0009,517,200,000581.0 Orang

9,517,200,0009,517,200,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,517,200,000KIP Kuliah On Going (Tahun 2020 dan Tahun 2021)051 9,517,200,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.DK)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.WA)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
025.04.WA 48,360,900,000Program Dukungan Manajemen 48,360,900,000

01 Meningkatnya akuntabilitas keuangan Kementerian
Agama

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya implementasi reformasi birokrasi
Kementerian Agama

Indikator Kinerja Program :

04 Meningkatnya kompetensi sumber daya manusia yang
profesional, saleh, moderat, cerdas dan unggul

Indikator Kinerja Program :

06 Meningkatnya tata kelola organisasi Unit Eselon I yang
efektif dan akuntabel

Indikator Kinerja Program :

06.05 Indeks Profesionalitas ASN

2135 Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan 48,360,900,000 48,360,900,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.90)

2135.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 2 Layanan 48,180,900,000 48,180,900,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2135.EBA.994 Layanan Perkantoran 48,180,900,00048,180,900,0002.0 Layanan

48,180,900,00048,180,900,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

40,233,900,000Gaji dan Tunjangan001 40,233,900,000

7,947,000,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 7,947,000,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (025)

: (025.04.WA)
: (04)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. JEMBER

Ditjen Pendidikan Islam
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (423786)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN AGAMA

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)
: (12)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2135.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal [Penambahan Target -
Penambahan Anggaran]

1 Dokumen 180,000,000 180,000,000 KD

KAB. JEMBERLokasi :

2135.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 180,000,000180,000,0001.0 Dokumen

180,000,000180,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

180,000,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi051 180,000,000




